

# **CT Hansen Holding ApS**

**Marstrandsvej 16, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 42 77 71 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Christian Troels Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 6           |
| Balance  | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CT Hansen Holding ApS  
Marstrandsvej 16  
5230 Odense M

CVR-nr.: 42 77 71 02  
Stiftet: 22. oktober 2021  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Christian Troels Hansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier, anpartar og designrettigheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.364. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 22/10 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-4.375</b>            | <b>-4.789</b>              |
| Andre finansielle indtægter                 | 11                       | 0                          |
| Øvrige finansielle omkostninger             | 0                        | -258                       |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-4.364</b>            | <b>-5.047</b>              |
| Skat af årets resultat                      | 0                        | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-4.364</b>            | <b>-5.047</b>              |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                            |
| Disponeret fra overført resultat            | -4.364                   | -5.047                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-4.364</b>            | <b>-5.047</b>              |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                      |                      |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                      |                      |
| Likvide beholdninger           | <u>33.088</u>        | <u>37.453</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>33.088</b></u> | <u><b>37.453</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>33.088</b></u> | <u><b>37.453</b></u> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note                                     | 2023          | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat                        | -9.411        | -5.047        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>30.589</b> | <b>34.953</b> |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.499         | 2.500         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.499         | 2.500         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.499</b>  | <b>2.500</b>  |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>33.088</b> | <b>37.453</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -5.047                   | 34.953        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -4.364                   | -4.364        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-9.411</b>            | <b>30.589</b> |